baturiim. Cumqiie fuisset ei es adverse reponsiim predictos iiidices ex delegatione 

iam dicti Alexandri pape tertii predecessoris nostri liabi~isse aiictoritatem negotium 

terminandi super eligendi risil et commissiene ipsa venerabilibiis fratribus nostris . . Bri- 
xinensi . . Frisingenni et . . Tergestino episcopis receptionem testium qiios alteriitra 

partiiim vellet producere, duximus committendam. Partibus autem in nostra post- 
rnodum presentia constitutis et  attestationes super illis duobus articiilis offerentibus 

nobis clausas, prociirator Gurcensis fuit in iiidicio protestatiis, qiiod non credebat siiper 
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lioc scnteritinin latain fiiissc, sed si forte fuisset lata, per metiim utique fuerat 
contra Gurcensern ecclesiain iiidicatiim. Quem ad nos secreto vocaviiiiiis e t  tle motus 

inqnisivimiis qualitate. Sed ciim metum nobis huiusmodi expressisset, qiii siiffi- 
cienter probatiis minime videbatur afferre amminiciiliim parti siie ac se nolle 
1wnb;ii.o :iliiiin fittcrctiir postiilans indiitias ad metiim qiielii expressernt coniprobandiim, 

iios * a(i coricortliilm inteiirlentes tani sibi quam procuratori tuo coiisuliiinias, u t  
tuum expectarcnt + adventuni +, qui venturus tune temporis ad sedem apo- 
stolicam sperabaris. Qiii ciim nequaquam venisses diutius expectatus et  qiii- 

dain ex ipsis canonicis interim ad siiam ecclesiam i~ccessisßent, secum qiiosdam teates 
retleiintes diixeriint, per qiios nliiim inetiiin, scilicet quoil per . . coniiteni Palatiiiiim et  
gerninnos Salzburgensis nr(:hiepiscopi qui tiinc erat compiilsi iiierant c:oiitr;~ se Giir- 

censes ranonici confiteri, predictiis probare voliiit prociirator tiinc tlciiiiini confitens ßeiiten- 
tiani latain Siiissn + propoiieiis, qiiod ciim i i i  iiirc civili habeatur expressiini, qiiia quod vi 
nietiisve vaiisa grstiim est, pretor nitllo tempore ratiini habeat neia illo teinpore rata de- 

bebat haberi sententia, que ocoasioiie metus latn fiierat a iiitlicibiis menioratis &d hoc 
idem probandiim qiiasdani alias rationes inducens. Idem proterea l~rocii- 

intor ohtiilit iilramentum, qiiod de novo in siiam notitiam devenerat h l i s  metiis, 
jiiare aiidiri debebat illa c~~nsiinili ratioiie, qiiod si qiiisqnam tciripore contravti inatri- 
rnonii presens fiiit nec tiinc aliqiiici pioposiiit c-niitra ipsiim et  illiid vclit prooessii tem- 

poris ncciiaare nc consanguinitate~n inter caontratirntes existere iiiraverit se posten